CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Assessoria Técnica

PARECER E REDAÇÃO FINAL DO PROJETO DE LEI Nº 210/2024

De iniciativa do Vereador Adiel Fernandes de Oliveira, o Projeto de Lei em
epígrafe que "Dispõe sobre denominação de prédio público.".

Submetido à deliberação do Plenário, foi o projeto aprovado nas discussões
e votações regimentais, com emenda de redação.

Assim sendo, opinamos por se dar à proposição a seguinte redação final,
que está de acordo com o aprovado:

PROJETO DE LEI Nº 210/2024

“Dispõe sobre denominação de prédio público.”

A CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA aprovou:

Art. 1º Denomina-se “Antônio Geraldo Ferreira - Menesguei” a Unidade
Básica de Saúde localizada na Rua Guarujá, nº 5, Bairro Vila Ipanema, Ipatinga – MG.

Art.  2º  O  setor  competente  da  municipalidade  encarregar-se-á  das
providências necessárias ao efetivo cumprimento da presente Lei.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário Elísio Felipe Reyder, 21 de outubro de 2024.

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

     Nivaldo Antônio da Silva                                          Maria Cecília Ferramenta Delfino
PRESIDENTE                                        VICE-PRESIDENTE

Adiel Fernandes de Oliveira
RELATOR

Cecília F

Adiel O

Autenticação eletrônica 2/3
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 21 out 2024 às 17:36
Identificador: c2f6e724de814117f2a82c04bbf0377b557368e71c1df7f8c

Página de assinaturas

Cecília F Adiel O
Cecília Ferramenta Adiel Oliveira

445.162.826-15 459.433.466-00
Signatário Signatário

Nivaldo Silva Secretaria Geral
975.944.236-15 034.247.546-09

Signatário Recipiente

HISTÓRICO

21 out 2024
14:40:59

Assessoria Técnica  criou este documento. ( Email: assessoria.tecnica@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF:
109.034.346-95 )

21 out 2024
17:25:57

Nivaldo Antônio da Silva  (Email: ver.nivaldo@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 975.944.236-15) visualizou
este documento por meio do IP 179.84.130.29 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

21 out 2024
17:26:03

Nivaldo Antônio da Silva  (Email: ver.nivaldo@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 975.944.236-15) assinou este
documento por meio do IP 179.84.130.29 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

21 out 2024
17:22:02

Cecília Ferramenta  (Email: ver.cecilia@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 445.162.826-15) visualizou este
documento por meio do IP 152.255.126.157 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

21 out 2024
17:22:04

Cecília Ferramenta  (Email: ver.cecilia@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 445.162.826-15) assinou este
documento por meio do IP 152.255.126.157 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

21 out 2024
17:25:18

Adiel Fernandes de Oliveira (Email: ver.adiel@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 459.433.466-00) visualizou
este documento por meio do IP 152.255.98.248 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

21 out 2024
17:25:24

Adiel Fernandes de Oliveira (Email: ver.adiel@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 459.433.466-00) assinou este
documento por meio do IP 152.255.98.248 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

21 out 2024
17:36:37

Secretaria Geral (Email: secgeral@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 034.247.546-09) visualizou este
documento por meio do IP 177.23.29.111 localizado em Ipatinga - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 99c2ff348170f44a6528352529e1e262cfa3e5270f7f13fba164432a7ec4a8b1

https://valida.ae/c2f6e724de814117f2a82c04bbf0377b557368e71c1df7f8c

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/c2f6e724de814117f2a82c04bbf0377b557368e71c1df7f8c
https://valida.ae/c2f6e724de814117f2a82c04bbf0377b557368e71c1df7f8c

Autenticação eletrônica 3/3
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 21 out 2024 às 17:36
Identificador: c2f6e724de814117f2a82c04bbf0377b557368e71c1df7f8c

21 out 2024
17:36:46

Secretaria Geral (Email: secgeral@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 034.247.546-09) acusou recebimento
este documento por meio do IP 177.23.29.111 localizado em Ipatinga - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 99c2ff348170f44a6528352529e1e262cfa3e5270f7f13fba164432a7ec4a8b1

https://valida.ae/c2f6e724de814117f2a82c04bbf0377b557368e71c1df7f8c

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/c2f6e724de814117f2a82c04bbf0377b557368e71c1df7f8c
https://valida.ae/c2f6e724de814117f2a82c04bbf0377b557368e71c1df7f8c

		2024-10-21T17:43:40-0300
	www.autentique.com.br
	Certificação de conformidade